[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2019
	№ 3852

                                                        г.Боровичи
О признании утратившими силу постановлений Администрации                   муниципального района от 24.02.2016 № 354, от 14.11.2016 № 2787
В соответствии с Перечнем типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления, утвержденным распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 года № 2113-р, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района:

от 24.02.2016 № 354 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Выдача заверенных копий муниципальных правовых актов из архива общего отдела»;

от 14.11.2016 № 2787 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению Администрацией Боровичского муниципального района муниципальной услуги «Выдача заверенных копий муниципальных правовых актов из архива общего отдела».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района        Е.Ю. Рябова
це